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Lp. Nazwa Wskaźnik  

II.  EDUKACJA I NAUKA 
        Cel: podniesienie jakości i efektywności systemu edukacji i nauki w województwie dolnośląskim. 

1. 
Rozwój infrastruktury oświatowej 
Cel: Zapewnienie odpowiedniej bazy materialnej jednostek 
oświatowych poprzez budowę, modernizację i remonty, a także 
bazy dydaktycznej i badawczej, warunkującej podniesienie 
poziomu i jakości kształcenia. 

 liczba wydanych decyzji w sprawie 
budowy i rozbudowy jednostek 
oświatowych, 

 ilość szkół biorąca udział w programie 
„Dolnośląska e-szkoła” w stosunku  
do ilości szkół z terenu Dolnego Śląska, 

2. 

 Upowszechnianie i rozwój edukacji i nauki w regionie. 
Cel: Wyrównanie szans edukacyjnych, podnoszenie jakości 
procesu kształcenia, wspieranie indywidualnych zainteresowań  
i zdolności poprzez realizacje programów rozwojowych na 
zajęciach pozalekcyjnych i pozaszkolnych. 
 
 

 Ilość przedsięwzięć związanych  
z upowszechnianiem nauki i edukacji 

 liczba uczniów objętych wsparciem 
edukacyjnym do liczby uczniów 
ogółem, 

 liczba uczniów biorących udział w 
różnych formach zajęć pozalekcyjnych 
i pozaszkolnych w stosunku do ogólnej 
liczby z danego regionu , 

 procent uczniów szkół biorących udział 
w konkursach w relacji do wszystkich 
uczniów, 

 liczba nauczycieli korzystających z form 
dokształcania i doskonalenia 
zawodowego. 

3. 

Stypendia i wspieranie uzdolnień 
Cel: Przyznawanie stypendiów dla przedsiębiorczych doktorantów 
oraz dla szczególnie uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu 
województwa dolnośląskiego oraz podejmowanie innych działań 
w celu stymulowania rozwoju ich talentów, a także przyznawanie 
stypendiów w celu zdobycia wykształcenia przez uczniów, w tym 
niepełnosprawnych. 
 
 

 liczba uczniów niepełnosprawnych 
uzyskujących stypendia w stosunku do 
liczby uczniów z terenu województwa 

 liczba uczniów uzyskujących pomoc 
materialną w stosunku do liczby 
uczniów z terenu województwa 

 liczba doktorantów ubiegająca się  
o stypendium w stosunku do liczby 
doktorantów, które otrzymały 
stypendium, 

 liczba uczniów ubiegająca się 
 o stypendium w stosunku do liczby 
uczniów, którzy otrzymali stypendium 

4. 
Funkcjonowanie jednostek edukacyjnych 
Cel: Obsługa instytucjonalna zadań oświatowych, dydaktycznych 
i badawczych. 
 

 liczba osób korzystających z jednostek 
edukacyjnych w stosunku do ogólnej 
liczby mieszkańców województwa, 

 kwota utrzymania biblioteki 
pedagogicznej w stosunku do kwoty 
wydatkowanej na zakup księgozbioru. 


